
Účetní závěrka - pokyny k sestavení
k účetní závěrky k 31. 3. 2022

Autor: Pavla Machová
Zveřejněno: 05. 04. 2022

Zveřejňujeme termíny odevzdání účetních závěrek sestavených k 31. 03. 2022 a pokyny k jejímu
sestavení 

13. dubna 2022 a pro účetní jednotky účtující PAP a
DPH je termín 19. dubna 2022

Předkládají se tyto účetní výkazy:

Rozvaha (bilance)
Výkaz zisku a ztrát (výsledovka)
Příloha (+vyplněné textové části)
PAP
Komentář k účetní závěrce



Po odsouhlasení účetní závěrky odpovědným zaměstnancem OŠMTS odešlete
datovou schránkou pouze komentář k účetní závěrce ve formátu PDF.

Ke zpracování a odsouhlasení výkazů je nutné, aby osoba, která zodpovídá za
sestavení výkazů, byla k dispozici příslušné pracovnici KÚLK až do konečného schválení
výkazů tj. maximálně do 30. 4. 2022.

 !!! K dispozici je myšleno, pokud není kontaktní osoba ve škole, tak kontaktní mail či
telefon a tato osoba musí být schopna zajistit neprodleně vysvětlení či odeslání případné
opravy účetní závěrky

Přílohy

pokyny 31 03 2022
74 kB

 Stáhnout

Komentář+k+účetní+závěrce+k+31.03.2022
48 kB

 Stáhnout

Zdroj:
https://edulk.cz/management-skol/ekonomika/ucetni-zaverka-pokyny-k-sestaveni-k-ucetni-zaverky-k-3
1-3-2022-n468318.htm

https://edulk.cz/getFile/id:468321/pokyny_31_03_2022.doc
https://edulk.cz/getFile/id:468321/pokyny_31_03_2022.doc
https://edulk.cz/getFile/id:468321/pokyny_31_03_2022.doc
https://edulk.cz/getFile/id:468320/Komentář+k+účetní+závěrce+k+31.03.2022.xlsx
https://edulk.cz/getFile/id:468320/Komentář+k+účetní+závěrce+k+31.03.2022.xlsx
https://edulk.cz/getFile/id:468320/Komentář+k+účetní+závěrce+k+31.03.2022.xlsx
https://edulk.cz/management-skol/ekonomika/ucetni-zaverka-pokyny-k-sestaveni-k-ucetni-zaverky-k-31-3-2022-n468318.htm
https://edulk.cz/management-skol/ekonomika/ucetni-zaverka-pokyny-k-sestaveni-k-ucetni-zaverky-k-31-3-2022-n468318.htm

